

---

## Produse de papetarie - rechizite CJI

I.D.: 63541298

---

Data publicarii	25.11.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.109,25 RON - 5.109,25 RON

---

Descriere: Achizitie produse de papetarie dupa cum urmeaza: 1 Registru corespondenta A4 buc 6 33.61 201.66 2 Dosare PVC rosii buc 500 0.50 250.00 3 Fisa magazie A5 , duplex F+V buc 1000 0.08 80.00 4 Bonuri consum autocopiative A5,1/2 A4 buc 25 5.04 126.00 5 Bonuri transfer 1/2 A4 buc 25 5.04 126.00 6 Agrafe birou 28 mm buc 50 0.84 42.00 7 Post it index PVC buc 40 1.26 50.40 8 Creioane mecanice 0.5 buc 20 21.01 420.20 9 Mine creion buc 20 2.94 58.80 10 Coperti arhivare 4 cm buc 800 3.78 3024.00 11 Folie protectie A4 buc 30 6.72 201.60 12 Folie laminat transp. A4 buc 2 42.02 84.04 13 Marker permanent buc 40 2.52 100.80 14 Calculatoare birou Erich krause 16 dig buc 5 46.22 231.10 15 Mina pix buc 20 0.84 16.80 16 Clipsuri mici 19 mm buc 15 1.34 20.10 17 CLipsuri mijlocii 25 mm buc 15 2.02 30.30 18 Clipsuri mari 32 mm buc 15 3.03 45.45

---